ВЕРХ-НЕЙВИНСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

       28 августа 2025 г. № 10/39
пгт Верх-Нейвинский

Об утверждении проекта сметы расходов Верх-Нейвинской
поселковой территориальной избирательной комиссии на подготовку и

проведение выборов депутатов Думы городского округа
Верх-Нейвинский шестого созыва

В соответствии с  подпунктом «е»  пункта  10  статьи  24 Федерального

закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав  и  права  на  участие  в  референдуме  граждан  Российской  Федерации»,

продпунктом  6  пункта  1  статьи  26  Избирательного  кодекса  Свердловской

области и Постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от

25 января 2023 года № 2/12 «Об утверждении Типового порядка составления,

утверждения и ведения бюджетных смет избирательных комиссий (комиссий

референдума) по средствам, выделенным из местного бюджета на подготовку

и  проведение  выборов  (референдума)»  Верх-Нейвинская  поселковая

территориальная избирательная комиссия  решила :

1.  Утвердить  проект  сметы  расходов  Верх-Нейвинской  поселковой

территориальной  избирательной  комиссии  на  подготовку  и  проведение

выборов депутатов Думы городского округа Верх-Нейвинский шестого созыва

(прилагается).

2.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на

председателя Комиссии Н.С. Макарову.

Председатель
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии Н.С. Макарова

Секретарь
Верх-Нейвинской поселковой

территориальной избирательной
комиссии О.В. Плёнкина

2